syon qm̄ vniuersa exterminari pm̄isit  
 z demoliri. Nec distillare fecit sz effu-  
 dit q̄si ignē indignationē suā. Qd̄ me-  
 lius de captiuitate q̄ sub romanis ac-  
 cidit intelligitur. qm̄ tota effusa indi-  
 gnatio dei ceryitur. ¶ Allegorie 10  
 cōtra ecclesiā q̄sepe dñs tetēdit arcū  
 suū q̄si inimicus. cū ipsa sibi inimicat  
 nec vult sponsi monita obaudire vt  
 ad eū redeat p̄ humilē satisfactionem  
 idcirco cōtra eā arcū extendere quasi  
 inimicē digne plangitur. Per arcum  
 nāqz iudiciū intelligit. quo vnusqz  
 in p̄sentiarū aut p̄catorū vt corrigat.  
 aut quia diu tendit in extremis p̄cā-  
 tū cōsummata fuerint graui⁹ ad pu-  
 niendū relaxatur. in vno eodēqz arcu  
 iudiciorū dei sagitte ad sacula prepa-  
 rantur. Si q̄dē alie sunt fulgurātes z  
 q̄si sagitte mittunt electa de pharetra  
 dñi ad veterē hominē puniendū et vi-  
 cia feriēda. alie sunt q̄ mittuntur ad af-  
 fligendos quosqz certe aut ad coroz-  
 nam. aut ad correptionē. aut ad penā  
 su p̄plicij. Sed de illis gemit ecclesia  
 z plangit q̄s dñs quasi inimicus aut  
 p̄ hereticos aut p̄ ipsum diabolu. aut  
 p̄ mēbra ei⁹ ad vulnerādos quosqz in  
 ecclesia intendit. De q̄b in psalmo.  
 Ecce petiores intenderūt arcū. para-  
 uere sagittas suas in pharetra vt sa-  
 gittent in obscuro rectos corde. Nam  
 hmoi sagitte de arcu dei scilicet diuino  
 suo iudicio veniūt. ex q̄b vn⁹ electoz.  
 Sagitte dñi inquit in me sunt. Et da-  
 uid. Qm̄ sagitte tue infire sunt mihi.  
 Pro q̄b itaqz sagittis arcus qz ten-  
 ditur a dño vt durius feriat. Delin-  
 quentes amare plangitur immo non  
 quia p̄cutimur vt corrigamur. sed qz  
 arcus in furore extendit vt amplius  
 quisqz peccans corde indurat⁹ demū  
 quo grauius ob immanitatē sceleruz

feriat. Vnc quoqz z in psalmis. De-  
 disti metuentibz te inquit significatio  
 nem. vt fugiant a facie arcus. qz om-  
 nino quanto magis ex dei patientia  
 iudicij tēpus extendit. tanto retribu-  
 tionis vindicta durior accumulatur.  
 Firmat ergo dexterā suā quasi hostis  
 cōtra ecclesiā delinquentē cū eā inces-  
 santer vindictis profernit z duris ex-  
 cruciat penis donec aut ipsa correcta  
 redeat ad eū post verbera. aut indura-  
 ta in bigā q̄ pereunt tradat ad suffli-  
 cia post vulpas. Porro interdū quo-  
 usqz iratus manū obfirmat quasi ho-  
 stis occidit in tabernaculo eius omne  
 qd̄ visu pulchrum est quā oia p̄iosa  
 eius mēbra diripere permittit z truci-  
 dare q̄ vrinā talia fieri ne videremus  
 Un nobis magis flere vna cū p̄beta  
 cōgruit. qm̄ effusa est q̄si ignis ad de-  
 uorandū indignatiō dñi cui peccati-  
 mus. Et quia ista ex peccatis imegi-  
 mus atrociora sunt z inremediabilia  
 iam ex causa peccati q̄ corrdicta dmit-  
 timus. nec tñ sic aut sentim⁹ aut ad p̄-  
 cutiētē nos dei redire conamur. Sz  
 effusa cōtentio sup̄ p̄ncipes nos oēs  
 errare fecit inuio z nō in via. An non  
 putas q̄ hec in spū p̄beta cernerent  
 q̄ cantra in eo videbāt q̄ loquebant.  
 In quo sunt ea q̄ necdū sunt vt futu-  
 ra sunt que nostris accidisse tēporibz  
 deploram⁹. Nequaqz igitur dixerim  
 videntes eos appellatos aliunde. nisi  
 quia plurima longe post p̄uidebāt in  
 spū. Un p̄tinuo q̄si de nob̄ diceret. Et  
 effudit inquit quasi ignē indignatio-  
 nem suā. Effudit ergo indignationē  
 suā quasi ignē ita vt vides oia con-  
 flagrari discordiarū incensis z con-  
 cupiscentiarū flammis cremari. z ne-  
 quaqz opus sit ea p̄desere olim que cō-  
 gerant. cū z ipsi nūc sceleriora comit

rim<sup>9</sup> in ecclesijs & grauiora peccam<sup>9</sup>  
 ¶ Siquidem moraliter cōtra delin-  
 quentē animā dñs arcum suūz quasi  
 inimicus extendit. cū eam peccantem  
 conspiciat. nec emollit ad penitentiam  
 sed manus eius adhuc extēta post  
 innumeroflora tre permittit crimina  
 nec auertit. intantū vt quicquid visu  
 pulchrum in ea naturaliter intus in  
 moribus quasi in tabernaculo vide-  
 batur. Dñs perimere dicat. quādo fe-  
 ditate vicioz eam constuprare pmittit  
 & omniū morum honestū interitus  
 violari. Tunc demū quasi iam p pe-  
 na peccati malis eius exacerbat<sup>9</sup> fm  
 apostolū quādo q̄tradit eā in passio-  
 nes ignominie & effundit flammā li-  
 bidinis vt eat misera iā captiua post  
 incendia desiderij sui faciens que nō  
 cōueniunt etiā illam que sunt contra  
 naturam. Hincq; sequitur.

**HEE**

**f** Actus est domi-  
 nus velut inimi-  
 cus. precipitauit israel.  
 precipitauit omnia me-  
 nia eius. Dissipauit mu-  
 nitiones eius. & reple-  
 uit in filia iuda humili-  
 tum & humiliatam.

Nec omnia ad litteraz manifesta ē de  
 iudeis relatio; vt fontes lachrymarū  
 cōmoueat verba. & ad lamēra sensus  
 inclinēt. q̄ dñs q̄ eis olim ductor fue-  
 rat & custos q̄ cū eis gradiebatur & lo-  
 quebat de singulis quasi amicus ad  
 amicū clemens & pius. Hinc e contra.

rio dum vindictaz rependit. sit eis q̄st  
 inimicus suo agente iudicio. Quāti-  
 ū ad litterā expectat iā supra eadem  
 planxerat vbi ait. Nec pepercit omnia  
 speciosa iacob; destruxit in furore suo  
 munitiones virgines iuda. nisi quod  
 hic dicit i furore suo. Sed tantun-  
 dem est cū ait. quia fact<sup>9</sup> est ei inimic<sup>9</sup>  
 & menta ppter speciosa ciuitatis me-  
 tro adlusit non vt alia essent q̄ deflēt;  
 sed vt reterendo se ad lachrymas am-  
 plius puocaret. ¶ Qua de causa in b  
 eodē tpe quisq; intrasti ad ea q̄ plan-  
 guntur magis magisq; charitate de-  
 uotus lachrymas debes requirere &  
 ad singula q̄ defleas vna cū ppheta  
 reterere q̄ q̄ fastidias inuenire. Ne  
 forte quia dñs deus exercitū nos vo-  
 carur p̄ cōtra in die illa ad fletū et ad  
 planctū & caluitiū & ad cingulū sacci.  
 e contrario nos ad gaudiū & leticiam  
 vanā erigamur comedere seu bibere  
 quasi cras morturi vt deinceps nihil  
 expiamur boni mali ve sed q̄st lanugo  
 impentiarū sim<sup>9</sup> auferēdi. Eli & salo-  
 mon. Delius ē in q̄ tre ad domū lu-  
 crus q̄ ad domū cōiuū. ¶ Proprea  
 & nos quia intrauimus ad hui<sup>9</sup> ope-  
 ris instituta ecclesie. flentes videam<sup>9</sup>  
 spiritualiter q̄d acciderit. Quia quoti-  
 ens sponsa et amica que vocatur seu  
 sponsa atq; immaculata se auertere  
 ab amplexib; casti amous inimici.  
 as cōtra ei<sup>9</sup> agendo p̄cepta sibi cōtra.  
 bit. sitq; sponsus ei quasi inimic<sup>9</sup>. Et  
 mira dispensatione tēperat sententiaz  
 seueritatis. dum quasi et non ex toto  
 inimic<sup>9</sup> dicitur. quia r̄si videatur cā  
 deserere in manibus hostium & affli-  
 gere aliquotiens intantū vt penitus  
 destituta credatur. Non de crudelita-  
 re inimiciorum forte venit si se de-  
 mum conuertit. sed de prouidentia